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Välkommen till Kunskapsdagarna i Jönköping! 
Scandic Elmia, Elmiavägen 8

Du får tillfälle att välja bland 15 spännande föreläsningar!

Marie Sörqvist
Jobbcoachens bästa

tips & trix

Jan Kronkvist
Kommunicera framgångsrikt 
med retorik – Vår viktigaste 

konkurrensfaktor!

Lennart Matikainen
Mitt eller ditt ansvar på

jobbet - hur skapa
klara ramar

Ingegerd Lejdström
Lyft din grupp!

Kerstin Alex Elfving
Tala är silver men

kommunicera är guld!

Kenth Åkerman
Få andra att prestera bättre
- framgångsrik coachning

Niclas Timmerby
Det bästa laget!

Margareta Carlsson
Utveckla prestation och 

självaktning - nå personlig 
framgång!

Välkomna!
Hans Görgensson, VD Kunskapsdagarna



1774 • 08.20-09.10
TimeOut - Om klockan, kalendern, karriären och kroppen

Föreläsning och teater i arbetslivet av och med Görhan Hellström, Slow Management. 
Det är inte tiden som går, det är du som lever. Du stressar inte för att du har ont om tid, du har ont om tid för att du stressar. Du hinner, om du vågar välja.
Görhan Hellström, skådespelare, föreläsare och författare • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1775 • 09.30-10.20
Förändring – från floskler till framgång

”Seglar du med förändringens vind eller blåser du omkull?”
Hur får jag bestående förändring i verkligheten? Hur kan jag höra till de få som lyckas med sitt förändringsarbete?
Förändring är svårt och de flesta förändringsinitiativ missar målet. I denna föreläsning lanserar Kelly ”Tio Budord för Förändring”, efterföljaren till hans uppskattade ”Tio Budord 
för Ledare”. Kelly har lång erfarenhet både av att leda förändringsarbete och av att utbilda andra i förändringsledning. Oavsett om du konfronteras av förändring på arbete eller 
i ditt privatliv, om du är chef eller medarbetare kommer Kellys inspirerande och tankeväckande föreläsning att ge dig bättre insikt i hur du får ut det mesta av dina förändringar.
Kelly Odell • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1776 • 10.40-11.30
Konsten att överleva förändringar

-en ståuppkomisk föreläsning
Förändringar, vare sig det handlar om skilsmässa eller omorganisation på jobbet, är i regel både på gott och ont. Trots ett positivt uppsåt kan nya situationer upplevas som 
smärtsamma. Samtidigt vet vi att en oföränderlig tillvaro inte existerar. Valet står mellan aktiv eller passiv förändring, menar Ove Haugen och ger belägg för sitt påstående med 
exempel från egna erfarenheter.
Föreläsningen är menad som ett humoristiskt komplement till den verksamhet som behövs för att stötta och inspirera de berörda parterna i en förändringsprocess.
Ove Haugen • Ståuppartist i samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, www.macespeakers.com, info@macespeakers.com

1777 • 12.15-13.05
Mitt eller ditt ansvar på jobbet - hur skapa klara ramar

Ibland kan det vara “gungfly” på arbetsplatsen, när det råder otydlighet eller osäkerhet i vem som ska göra vad. Detta berör oftast på att varken tydligt uppsatta ramar finns, 
eller att personalen i sig känner sig osäkra på sina roller. Med enkla knep kan en frisk dialog och fördelning ske, där var och en lär sig var jag slutar och andra börjar. Resultatet 
blir trygghet både i relationer, samverkan och roller.
Relationscoach och författare som arbetat med människors utveckling sedan 1993, på företag, myndigheter och regering. Medverkat bl a som relationsexpert i P4 under vinjetten 
“Fråga Lennart” i över 100 sändningar.
Lennart Matikainen • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1778 • 13.25-14.15
Det bästa laget!

”Ett lags framgång eller motgång är alltid ett direkt resultat av varje individs beteende mot sig själv och sina lagmedlemmar!” (Niclas Timmerby)
Hemligheten till att nå framgång och lycka i ditt privatliv och arbetsliv finns i ditt beteende mot dig själv och dina medmänniskor.
Vi är alla en del av ett eller flera lag och det uppstår varje dag situationer som kräver lagarbete. Hur många lag har du, vilka har du i dina olika lag och är du själv ett föredöme 
och en god lagspelare?
• Vad kan du kräva av dina lagmedlemmar?
• Vad du gör om någon inte presterar som resten av laget?
• Vad gör du om någon i laget stjäl energi eller är en mobbare?
Niclas Timmerby har arbetat i 19 år inom försäljning, ledarskap och personalledning. Idag driver han företag och håller utbildningar, föreläsningar och kickoffer för företag, organisationer och 
föreningar som vill nå sin fulla potential. Niclas har även skrivit två böcker inom försäljning, ledarskap och lycka: “Du förtjänar framgång!” och “Lyckoalmanackan”.
Niclas Timmerby • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1779 • 14.35-15.25
Få andra att prestera bättre - framgångsrik coachning

Hur skulle det vara om dina medarbetare tog mer ansvar? Gjorde bättre resultat? Blev mer delaktiga i verksamheten? Och med ännu bättre kvalitet? Och framförallt med ökad 
motivation och handlingskraft för att nå de gemensamma målen?
Detta är föredraget du inte har råd att missa. Vad är coachning, egentligen? Och vad är skillnaden mellan de framgångsrika och de andra? Du får med dig coachningens grunder, 
såväl som direkt användbara tips och verktyg för att få andra att ta mer ansvar och prestera bättre. Kenth Åkerman, är hett eftertraktad som inspiratör, perspektivskapare och 
mentalcoach. Åskådliggör tankar, idéer och fallgropar på ett mycket underhållande sätt. En blandning av teori och teater ger åhörarna aha-upplevelser och igenkänning för att 
själva kunna agera annorlunda. Kenth är själv NLP Trainer, en mycket god pedagog och har en stark förmåga att engagera. All coachning som inte resulterar i ett nytt beteende 
är meningslös. Vad kommer du själv göra annorlunda och med framgång efter att du medverkat vid föredraget?
Kenth Åkerman • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, kerstin@keycoaching.se, www.keycoaching.se

1780 • 15.45-16.35
Tala är silver men kommunicera är guld!
Genuin kommunikation uppstår då vi förmår skapa ett dynamiskt energiflöde inom ett personligt möte eller med en publik. Varje individuell röst är en unik budbärare och 
ett kreativt instrument. Rösten är vårt hörbara kroppsspråk som påverkar oss  medvetet och inverkar omedvetet. En fri och mångfacetterad röst vitaliserar oss medan en mer 
blockerad/begränsad har en dränerande effekt.
Detta är ett upplevelsebaserat seminarium där vi smakar på att återerövra röst- och kroppsmedvetenhet. Du får exempel, instruktioner, råd, dåd – och värmande humor!
Kerstin Alex Elfving är konsult och kursledare i Kreativ Kommunikation.
Hon är även verksam  som terapeut, coach och röst/sång/dramapedagog.
Kerstin Alex Elfving • EnTeLeKi Kreativ Kommunikation, 08-644 37 26, www.enteleki.com, info@enteleki.com
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1781 • 08.20-09.10
Jobbcoachens bästa tips & trix

För inte så länge sedan var det ganska vanligt att man fick guldklocka för lång och trogen tjänst eller att man kallades hoppjerka om man hade fler än 3-4 arbetsgivare under en 
livstid. Idag är läget ett annat. Många byter både arbetsgivare och bransch. Vissa för att de vill utvecklas och andra för att de tvingas till det på grund av t.ex. omorganisation.
Här får du möta en jobbcoach med stor erfarenhet av att coacha människor till nytt jobb och nya möjligheter.
Du får ta del av tips och verktyg.
Förhoppningsvis går du härifrån med både inspiration och idéer om vad du vill och kan göra med ditt arbetsliv.
Marie Sörqvist • Samordnare & Jobbcoach, Lernia Jobb & Karriär, 0707-12 57 25, marie.sorqvist@lernia.se, www.lernia.se

1782 • 09.30-10.20
Att tala offentligt och att presentera: Är det ett nödvändigt ont eller en god möjlighet?
En inspirationsföreläsning med tänk och tips om balansgången mellan förberedelse och närvaro, mellan förnuft och känsla, mellan förtroende och förundran.
Är retorik bara en fråga om att övertyga eller att vinna? Om karisma? Om att ”äga”?
Eller - Finns det skaparglädje att hämta i möjligheten att lämna spegeln hemma och i stället ge fokus till berättelse och mottagare?
Jörgen Bodner är skådespelare, regissör, berättare och pedagog, idag konsult knuten till Kunskapsbolaget.
Jörgen Bodner • 0708-67 53 74, www.kunskapsbolaget, www.replikskiften.com

1783 • 10.40-11.30
Värdskap - Konsten att välkomna kunder, kollegor och sig själv
Bättre bemötande med värdskap! Bättre ledare med värdskap! Utvecklande möten med värdskap!
Att sätta fokus på mötet mellan människor är en långsiktig investering och en avgörande faktor för framgång. Värdskap syftar till att skapa meningsfulla möten som bygger 
starka relationer med kunder, medarbetare och partners.
Hur går det till att skapa dessa meningsfulla möten och bygga starka relationer? Hur gör man för att ta tillvara den välkomnande faktorn och utveckla sitt värdskap? Ett gott 
värdskap kommer inte alltid av sig själv. Det kräver insikter, intresse, engagemang och människor som förstår vikten och värdet av sin egen insats. Människor som känner gemenskap, 
glädje och delaktighet. Och som kan och vill bidra.
En inspirerande föreläsning för dig som arbetar i en verksamhet där mötet mellan människor är viktigt för framgång.
Katarina Bergström är mycket uppskattad som föreläsare och inspirerar med tankar om värdskap och konsten att skapa välkomnande verksamheter och platser. Hon har en bakgrund inom 
marknadsföring och kommunikation såväl som gedigen erfarenhet av arbete närmast gästen inom hotell- och restaurangnäringen .
Katarina Bergström • Värdskapet, 08-714 08 10, www.vardskapet.se, katarina@vardskapet.se

1784 • 12.15-13.05
Kommunicera framgångsrikt med retorik – Vår viktigaste konkurrensfaktor!
Kom och lyssna på en av Sveriges mest uppskattade utbildare inom retorik, Jan Kronkvist.
Vad gör att vissa människor övertygar oss, där andra misslyckas?
Vad gör att en del ledare lyckas föra ut sitt budskap, och andra inte?
I vårt samhälle ökar globalisering, informationshantering och påverkan från media och reklam, kommunikation spelar en allt större roll. Retoriska metoder är idag en oerhört 
viktig konkurrensfaktor när vi vill ha en tydlig och givande kommunikation med varandra eller kunder. För att andra ska följa dina råd och förslag, eller köpa ditt företags tjänster 
och produkter måste du kunna följande:
• Bygga förtroende genom att lyssna, skapa dialog och förstå dem du vill övertyga.
• Föra ut ditt budskap tydligt, såväl muntligt som skriftligt.
• Särskilja och presentera det unika med just din egen verksamhet och det ni kan erbjuda!
Jan Kronkvist är expert på retorik och kommer att ge dig råd vad du kan lära av retorikens metoder när du i din yrkesroll vill övertyga andra. Med över 350 referensuppdrag från företag, 
kommunala bolag och statliga verk kan Jan berätta hur du kan kommunicera ännu mer framgångsrikt. Inspireras 
av detta spännande ämne som är mer än 2400 år och mer aktuellt än någonsin. Hjärtligt välkommen.
Jan Kronkvist • Jan Kronkvist Kommunikation, 0707-60 38 71, www.kronkvist.se, jan@kronkvist.se

1785 • 13.25-14.15
Lyft din grupp!
Efter en mödosam tid med nedskärningar och omorganisationer vill nu många se framåt. Då gäller det att hitta energi och få alla att dra åt samma håll. Att skapa engagemang, 
motivation och arbetsglädje är några av de viktigaste komponenterna. Men hur gör man det?
Ingegerd Lejdström tar er med i en fartfylld och inspirerande föreläsning, där fakta, övningar och praktiska exempel varvas med egna erfarenheter och många glada skratt. 
Föreläsningen ger dig kunskaper om hur arbetsglädje uppstår och verktyg för hur den kan mätas. Men framförallt, ett arbetssätt som visar hur du och din arbetsgrupp kan gå till 
väga för att få energi, jobba bättre och ha roligare tillsammans.
Ingegerd Lejdström • Kommunikolog och arbetsglädjekonsult, Memofutura, 070-744 53 49, ingegerd@memofutura.se, www.memofutura.se

1786 • 14.35-15.25
Dynamiken mellan det medvetna och det undermedvetna

Föreläsningen beskriver samspelet mellan vårt medvetna, logiska, jag och vårt undermedvetna, intuitiva, jag i sex steg: intryck, tolkning, riktning, planering, genomförande och 
fullföljande. Det intuitiva utforskar och upptäcker, medan det logiska avgränsar och fattar beslut. Tillsammans skapar dessa ett flöde som skapar resultat. Modellen är användbar 
för att utveckla ledarskap och team, och att förstå inlärning och kommunikation på ett djupare plan. Mikael Esselius har en unik förmåga att sätta hårda ord på mjuka begrepp 
- en färdighet som han förvärvat under de 12 år han ägnat åt personlig utveckling. Han demonstrerar mekanismerna för självkänsla, kreativitet, beslutsamhet och karisma, och 
ger dig redskapen för att själv utveckla de färdigheter du önskar. Mikael föreläser inom ledarskap, teambyggande och personlig utveckling, och coachar ledare och medarbetare 
till ständig utveckling.
Mikael Esselius • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, kerstin@keycoaching.se, www.keycoaching.se

1787 • 15.45-16.45
Utveckla prestation och självaktning - nå personlig framgång!
När vi vet med oss att vi är den vi vill vara och har en positiv känsla om oss själva, då känner vi självaktning.
Hur bygger man en sådan känsla? Självaktning är en god grund att stå på när man ska prestera något.
När vi samtidigt kan, vill, orkar och agerar då presterar vi. Hur skapar man inre samverkan så man får något gjort?
Lär dig söka styrka, möjligheter, fokusera på och nå personlig framgång.
Margareta Carlsson, professionell coach och rådgivare, arbetar med prestationsutveckling och självaktning i ledarskapet, inom organisationer och med privatpersoner.
Margareta Carlsson • Atheragram Structura, 070-722 37 34, margareta@atheragram.se, www.atheragram.se

1788 • 17.00-17.50
Ditt beteende - framgångsfaktor eller fälla?
Det är ditt beteende som avgör om du är effektiv eller inte i samarbete med andra. Det är därför viktigt att veta hur andra upplever dig, men det är inte alltid du får reda på 
det. Vill du aktivt använda ditt beteendes styrkor och undvika dess svagheter, krävs att du blir medveten om hur andra ser på dig och ditt beteende i olika situationer. Går det 
verkligen att få reda på? Vi presenterar vårt beteendeinstrument IDI som - till skillnad från många instrument - låter andra människor beskriva dig. Under seminariet kommer 
du att få göra en snabbskattning av ditt beteende. Du får även exempel på hur du kan använda ditt beteende för att nå framgång i samarbete och relationer samt insikter om 
när det kan bli till en fälla för dig.
Lars Bonthron • Effectiveness Consultants, 08-756 70 35, www.eff-con.com
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MACE® SPEAKERS är en talarbyrå med ett omfattande nätverk av talare 
och utbildare.

MACE® åtar sig hela projekt som kurser, utbildningar, kick-offer och 
konferenser, men kan också hjälpa dig att skaffa fram rätt talare/utbildare till 
ett evenemang som du själv håller i.

MACE® föreläsare spänner över ett brett spektrum av ämnen inom vetenskap, kultur och 
samhälle. Vi kan också hjälpa dig att hitta rätt konferencier, moderator eller en ren underhållare.

Tel: 0157-300 25 • E-mail: info@macespeakers.com • URL: www.macespeakers.com Christina Mace
VD, MACE® SPEAKERS

Advanced 2010 • www.advanced.se

http://www.energysummit.se
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Christina Petri
Projektledare, Jusek

Kunskapsdagarna --- ett lokalt arrangemang
Jusek ser Kunskapsdagarna som ett utmärkt sätt att bygga relationer mellan människor. Detta genom 
att förmedla kunskap, inspiration och nätverkskontakter i frågor kring arbetslivet som berör den egna 
arbetsplatsen. Att skapa mötesplatser för medlemmarna blir en allt viktigare uppgift för fackförbunden.
Vårt intresse i seminarierna på Kunskapsdagarna skall ses mot denna bakgrund. Genomlysning av 
yrkes- och utbildningsfrågor kopplade till yrkeskarriär och konkurrenskraft får allt större betydelse. 
Kunskapsdagarna är ett ”smörgåsbord” dukat med ämnen och kompetenser bland vilka deltagaren 
fritt kan utvärdera och välja, serverat på medlemmens hemmaplan.

Vill du framåt?
Hos KeyCoaching hittar du ett brett utbud av tjänster och produkter som hjälper dig 
och din organisation att utvecklas, få mer arbetsglädje och nå bättre resultat inom 
ledarskap, personlig utveckling och affärsutveckling. Vi coachar fram och analyserar 
ditt och din organisations behov och matchar sedan med rätt utvecklingsinsats.
• UtbildningsDagarna - öppna kurser som hjälper dig på jobbet 
• Talarförmedling - skräddarsydda föreläsningar och utbildningar som ger önskat resultat  
• Personlig coaching – förmedling av coacher som är experter inom sitt område. Lös 
problem och nå dina mål och drömmar snabbare och lättare

KeyCoaching hjälper dig med din utveckling. Läs mer på www.keycoaching.se
Kerstin Wångstedt

KeyCoaching

Tel: 070-586 85 63
E-post: kerstin@keycoaching.se
Hemsida: www.keycoaching.se
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Lernia Jobb & Karriär stöttar individen 
i arbetslivet, via omställningsprogram, 
outplacement eller andra former av
karriärrådgivning.
Läs mer på www.lernia.se
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SVT: “KUNSKAPSDAGARNA - en revolution inom konferensvärlden…”

200.000 seminariesittningar runt Sverige sedan 1998!

KUNSKAPSDAGARNA - ett marknadstorg med varierat utbud av budskap i tiden och med företag 
och föreläsare som brinner för kunskapsförmedling. En unik samlingsplats för säljare och köpare 
av tjänster och för dem som “bara” vill veta mera.
Att erbjuda tjänster handlar uteslutande om insiktsförsäljning. Som tänkbar köpare eller konsument 
även av tjänster vill man helst besiktiga “varan” före beslut om kommande affärer. Det finns få 
möjligheter till det. 
KUNSKAPSDAGARNA är det enda tillfället där köpare och konsumenter, utan annan insats än tid, 
kan få tillgång till ett brett utbud av och ett smakprov på kunskaper att tillföra sin organisation och 
sig själv. Det är ingen tillfällighet att evenemanget sponsras av framsynta fackliga organisationer.

Att mingla är inne. Vi erbjuder ett tillfälle att skapa nya relationer med det djupare syftet att 
också samlas med gemensam önskan att nå ny och uppdaterad kunskap. Att bli inspirerad för 
framtiden. Arrangemanget genomförs i samverkan med föredragshållarna och finansieras av våra 
samarbetspartners.

Välkommen!

Hans Görgensson • Kunskapsdagarna Sverige AB, 013-13 62 40, hans@kunskapsdagarna.nu
Hans Görgensson

Elisabet Engdahl-Linder
Chefombudsman/Negotiator

Många inspirerande seminarier för chefer
Kunskapsdagarna ger inspiration på ett enkelt och lättillgängligt 
för alla medlemmar.
Det är mycket glädjande att Kunskapsdagarna denna gång gör 
en riktad satsning mot chefer, säger Elisabet Engdahl Linder på 
Naturvetarna. En bra chef ger mervärde till hela arbetsplatsen, därför 
är det särskilt viktigt att den som är chef får påfyllning..
Inspirerande seminarier och möten med andra, är ett bra sätt att 
utveckla och reflektera över eget ledarskap.


